



Gdynia, 27.03.2019

ZAPROSZENIE

DO UCZESTNICTWA W PROGRAMIE EXECUTIVE MASTER OF BUSINESS ADMINISTRATION - ZARZĄDZANIE BEZPIECZEŃSTWEM

Szanowni Państwo,

Pragnę zaprosić Państwa do uczestnictwa w **Programie Executive MBA**, o profilu **„Zarządzanie Bezpieczeństwem”**, ukierunkowanym na problematykę **cyberbezpieczeństwa**, który będzie realizowany w Akademii Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte w Gdyni, na Wydziale Dowodzenia i Operacji Morskich, przy współpracy z Gdańską Fundacją Kształcenia Menedżerów.

Program Executive MBA o profilu „Zarządzanie bezpieczeństwem” adresowany jest do kadry menedżerskiej przedsiębiorstw, instytucji sektora administracji publicznej i zarządców infrastruktury krytycznej, dla których kwestie bezpieczeństwa mają znaczenie strategiczne.

Termin uruchomienia programu, który realizowany będzie przez cztery semestry, zaplanowano na październik 2019 roku. Wykładowcami Programu Executive MBA o profilu „Zarządzanie bezpieczeństwem” będą pracownicy dydaktyczni Gdańskiej Fundacji Kształcenia Menedżerów, Akademii Marynarki Wojennej, a także eksperci i praktycy znanych ośrodków rozwoju zarządzania oraz cyberbezpieczeństwa.

Dlaczego warto skorzystać z naszej oferty?

1. Uczestnicząc w Programie Executive MBA o profilu „Zarządzanie bezpieczeństwem”, Słuchacz zdobędzie praktyczne umiejętności przywódcze i zarządcze, które w ocenie Ekspertów są najistotniejsze, ale rzadko posiadane przez przyszłych Menedżerów.
2. Dyplom MBA to konkretny sygnał dla rynku, odczytywany nie tylko poprzez pryzmat wysokiego prestiżu naszej uczelni, dla której zarządzanie bezpieczeństwem, w tym cyberbezpieczeństwem jest działalnością priorytetową, ale również wysokiej pozycji eksperckiej naszego Partnera, z którym ten program realizujemy.



3. Przynależność do grona absolwentów programu MBA oraz idące za tym kontakty biznesowe, tworzą sieci komunikacyjne, które mogą stanowić pomocne źródło koleżeńskie wsparcia w późniejszej działalności organizacyjnej.
4. Program Executive MBA o profilu „Zarządzanie Bezpieczeństwem” jest zgodny ze światowymi standardami kształcenia obowiązującymi w branży, a zgodność tę potwierdzają zewnętrzni Egzaminatorzy delegowani z instytucji walidujących, którzy prowadzą egzaminy i zaliczenia ze Słuchaczami MBA po zakończeniu każdego bloku tematycznego.

Cena netto za udział jednego uczestnika w każdym z czterech semestrów Programu MBA wyniesie 7900,00 zł (słownie: siedem tysięcy dziewięćset złotych) plus 23% VAT. Opłata za semestry III i IV Programu MBA będzie skorygowana o wskaźnik wzrostu cen na towary i usługi (wskaźnik inflacji) ogłoszony przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim za rok poprzedzający w stosunku do roku, w którym odbywają się zajęcia semestru III, w sytuacji gdy wskaźnik ten wyniesie lub przekroczy 2%.

W celu uzyskania dodatkowych informacji oraz we wszelkich sprawach administracyjno – organizacyjnych dotyczących Programu Executive MBA o profilu „Zarządzanie bezpieczeństwem” proszę kontaktować się z koordynatorem programu – Panią Haliną Frątczak: Tel. +48 600 095 672, e-mail: h.fratczak@gfkm.pl.

Strona internetowa Programu: <https://gfkm.pl/nowy-mbazarzadzanie-bezpieczenstwem/>.

Serdecznie zapraszam do udziału w Programie.

Rektor – Komendant
Akademii Marynarki Wojennej

Konradmirał prof. dr hab. Tomasz Szubrycht